#### 4.

Valores numericos horum coëfficientium a COTESIO usque ad  $n = 10$  computatos ex *Harmonia Mensurarum* huc adscribimus.

Pro  $n = 1$  sive terminis duobus.

$$R = R' = \frac{1}{2}$$

Pro  $n = 2$  sive terminis tribus.

$$R = R'' = \frac{1}{6}, R' = \frac{2}{3}$$

Pro  $n = 3$  sive terminis quatuor.

$$R = R''' = \frac{1}{8}, R' = R'' = \frac{3}{8}$$

Pro  $n = 4$  sive terminis quinque.

$$R = R'''' = \frac{7}{96}, R' = R''' = \frac{16}{45}, R'' = \frac{2}{5}$$

Pro  $n = 5$  sive terminis sex.

$$R = R^v = \frac{19}{288}, R' = R'''' = \frac{25}{96}, R'' = R''' = \frac{25}{144}$$

Pro  $n = 6$  sive terminis septem.

$$R = R^{vi} = \frac{41}{840}, R' = R^v = \frac{9}{5}, R'' = R^{vi} = \frac{9}{280}, R''' = \frac{34}{105}$$

Pro  $n = 7$  sive terminis octo.

$$R = R^{vii} = \frac{751}{17280}, R' = R^{vi} = \frac{3577}{17280}, R'' = R^v = \frac{49}{640}, R''' = R'''' = \frac{2989}{17280}$$

Pro  $n = 8$  sive terminis novem.

$$R = R^{viii} = \frac{989}{28350}, R' = R^{vii} = \frac{2944}{14175}, R'' = R^{vi} = -\frac{464}{14175}, R''' = R^v = \frac{5248}{14175},$$

$$R^{iv} = -\frac{454}{2835}$$

Pro  $n = 9$  sive terminis decem.

$$R = R^{\text{IX}} = \frac{2}{8} \frac{8}{9} \frac{5}{6} \frac{7}{0}, \quad R' = R^{\text{VIII}} = \frac{1}{8} \frac{5}{9} \frac{7}{6} \frac{4}{0}, \quad R'' = R^{\text{VII}} = \frac{2}{2} \frac{7}{4} \frac{0}{0}, \quad R''' = R^{\text{VI}} = \frac{1}{5} \frac{2}{6} \frac{0}{0}, \\ R^{\text{IV}} = R^{\text{V}} = \frac{2}{4} \frac{8}{8} \frac{9}{0}$$

Pro  $n = 10$  sive terminis undecim.

$$R = R^{\text{X}} = \frac{1}{5} \frac{6}{9} \frac{0}{8} \frac{6}{7} \frac{5}{2}, \quad R' = R^{\text{IX}} = \frac{2}{1} \frac{6}{4} \frac{5}{9} \frac{7}{6} \frac{5}{8}, \quad R'' = R^{\text{VIII}} = -\frac{1}{9} \frac{6}{9} \frac{1}{5} \frac{7}{8} \frac{5}{4}, \\ R''' = R^{\text{VII}} = \frac{5}{12} \frac{6}{4} \frac{7}{7} \frac{5}{4}, \quad R^{\text{IV}} = R^{\text{VI}} = -\frac{4}{11} \frac{8}{6} \frac{2}{8} \frac{5}{8}, \quad R^{\text{V}} = \frac{1}{2} \frac{7}{4} \frac{8}{9} \frac{0}{7}.$$

## 5.

Quum formula  $\Delta(AR + A'R' + A'R'' + A''R'' + \text{etc.} + A^{(n)}R^{(n)})$  integrale  $\int y dx$  ab  $x=g$  usque ad  $x=g+\Delta$ , sive integrale  $\Delta \int y dt$  a  $t=0$  usque ad  $t=1$  exacte quidem exhibeat, quoties  $y$  in seriem evoluta potestatem  $t^n$  non transscendit, sed approximate tantum, quoties  $y$  ultra progreditur, superest, ut errorem, quem inducunt termini proxime sequentes, assignare doceamus. Designemus generaliter per  $k^{(n)}$  differentiam inter valorem verum integralis  $\int t^n dt$  a  $t=0$  usque ad  $t=1$ , atque valorem ex formula prodeuntem, ita ut sit